Протокол № 38

заседания Судейского комитета акробатического рок-н-ролла

Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация танцевального спорта

и акробатического рок-н-ролла» (СК АРР ФТСАРР)

Дата проведения: 26 декабря 2017 года

Форма голосования: по электронной почте (e-mail)

Члены СК АРР ФТСАРР, принявшие участие в голосовании:

Пайвина Наталья Викторовна, Марков Матвей Эдуардович, Яницкий

Станислав Вячеславович, Архипов Олег Юрьевич, Деркач Елена Николаевна,

Дмитриева Дарья Валерьевна, Зуев Кирилл Евгеньевич, Кирина Ирина

Александровна, Левков Кирилл Геннадьевич, Лисицына Ирина Игоревна.

Повестка дня:

1. Формирование судейских коллегий на соревнования, проводимые в

феврале – апреле 2018 г.

1-й вопрос повестки дня:

Пайвина Н.В.: По результатам жеребьевки судей предлагаю направить на

утверждение Президиума ФТСАРР следующие составы судейских коллегий:

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 10-11.02.18, Санкт-Петербург

Должность Ф.И.О судьи Квал.

кат.

Город

Главный судья Медведев Александр

Михайлович

ВК Москва

Зам. главного судьи Панферов Илья Игоревич 1К Москва

Главный секретарь Мурашов Алексей

Вячеславович

1К Москва

Зам. главного секретаря Цай Ирина Геннадьевна 2К Аксай

Технический судья 1 Ананьева Елена Владимировна 1К Москва

Технический судья 2 Козаков Михаил Валерьевич 1К Севастополь

Технический судья 3 Левков Кирилл Геннадьевич ВК Санкт-

Петербург

Технический судья 4 Баранов Михаил Юрьевич ВК Санкт-

Петербург

Линейный судья 1 Марков Матвей Эдуардович ВК Московская

область

Линейный судья 2 Архипов Олег Юрьевич ВК Москва

Линейный судья 3 Амелин Антон Викторович ВК Томск

Линейный судья 4 Кирина Ирина Александровна 1К Санкт-

Петербург

Линейный судья 5 Лигостов Александр

Борисович

1К Санкт-

Петербург

Линейный судья 6 Николаев Алексей

Владиславович

1К Санкт-

Петербург

Линейный судья 7 Пироженко Людмила

Анатольевна

1К Керчь

Линейный судья 8 Комаров Сергей ВК Москва

Владимирович

Линейный судья 9 Казаков Артём Александрович 1К Томск

Линейный судья 10 Коляда Олеся Павловна 1К Симферополь

Запасные судьи:

ВК: Лисицына Ирина Игоревна ВК Новосибирск

 Дмитриева Дарья Валерьевна ВК Москва

1К: Белый Алексей Григорьевич 1К Ростов-на-

Дону

 Сурминов Андрей Иванович 1К Уфа

 Белград Вячеслав Николаевич 1К Москва

2К: Логвин Владислав Игоревич 2К Санкт-

Петербург

 Крохина Ирина Сергеевна 2К Калининград

 Курамшина Ксения

Владиславовна

2К Москва

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО

ОКРУГА 17.02.18, Пермь

Должность Ф.И.О судьи Квал.

кат.

Город

Главный судья Кустов Олег Викторович  1К Москва

Зам. главного судьи Мухина Наталья Юрьевна 2К Санкт-

Петербург

Главный секретарь Зарипов Шамиль Рамилевич 2К Казань

Зам. главного секретаря Каргин Денис Владимирович 2К Северск

Технический судья 1 Сурминов Андрей Иванович 1К Уфа

Технический судья 2 Панферов Алексей Игоревич 1К Москва

Технический судья 3 Николаев Алексей

Владимирович

1К Москва

Технический судья 4 Дмитриева Дарья Валерьевна ВК Москва

Линейный судья 1 Деркач Елена Николаевна ВК Москва

Линейный судья 2 Хороших Андрей Васильевич ВК Московская

область

Линейный судья 3 Кекух Владимир Дмитриевич 1К Ростов-на-

Дону

Линейный судья 4 Локтева Наталья Евгеньевна 1К Казань

Линейный судья 5 Пешков Павел Александрович 1К Уфа

Линейный судья 6 Лигостов Александр

Борисович

1К Санкт-

Петербург

Линейный судья 7 Иванов Виктор Александрович 1К Обнинск

Запасные судьи:

ВК: Медведев Александр ВК Москва

Михайлович

 Марков Матвей Эдуардович ВК Московская

область

 Амелин Антон Викторович ВК Томск

1К: Леонова Анастасия

Григорьевна

1К Казань

 Сбитнев Иван Юрьевич 1К Москва

 Ананьева Елена Владимировна 1К Москва

 Морозов Михаил

Александрович

1К Московская

область

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО

ОКРУГА 03.03.18, Екатеринбург

Должность Ф.И.О судьи Квал.

кат.

Город

Главный судья Ананьева Елена Владимировна 1К  Москва

Зам. главного судьи Акулова Наталья Романовна 2К Северск

Главный секретарь Луспикаян Софья Сергеевна 2К Ростов-на-

Дону

Зам. главного секретаря Беляев Дмитрий Вадимович 2К Москва

Технический судья 1 Мурашов Алексей

Вячеславович

1К Москва

Технический судья 2 Пешков Павел Александрович 1К  Уфа

Технический судья 3 Морозов Михаил

Александрович

1К Московская

область

Технический судья 4 Левков Кирилл Геннадьевич ВК Санкт-

Петербург

Линейный судья 1 Хороших Андрей Васильевич ВК Московская

область

Линейный судья 2 Архипов Олег Юрьевич ВК Москва

Линейный судья 3 Давиденко Светлана

Евгеньевна

1К Ростов-на-

Дону

Линейный судья 4 Кирина Ирина Александровна 1К Санкт-

Петербург

Линейный судья 5 Казаков Артем Александрович 1К Томск

Линейный судья 6 Панферов Илья Игоревич 1К Москва

Линейный судья 7 Цай Юрий Алексеевич 1К Аксай

Запасные судьи:

ВК: Пайвина Наталья Викторовна ВК Тула

1К: Панферов Алексей Игоревич 1К Москва

 Скопинцев Алексей

Владимирович

1К Москва

 Вовниченко Александр

Владимирович

1К Калинингра

д

2К: Зарипов Шамиль Рамилевич 2К Казань

 Зуев Антон Александрович 2К Томск

 Ионов Денис Александрович  2К Москва

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО

ОКРУГА 11.03.18, Новосибирск

Должность Ф.И.О судьи Квал.

кат.

Город

Главный судья Николаев Алексей

Владимирович

1К Москва

Зам. главного судьи Лебедев Дмитрий Викторович 2К Калининград

Главный секретарь Мануйлов Владимир

Владимирович

2К Одинцово

Зам. главного секретаря Хасанова Ольга Андреевна 2К Томск

Технический судья 1 Сбитнев Иван Юрьевич 1К Москва

Технический судья 2 Иванов Виктор Александрович 1К Обнинск

Технический судья 3 Белый Алексей Григорьевич 1К Ростов-на-

Дону

Технический судья 4 Амелина Наталья Валерьевна ВК Томск

Линейный судья 1 Дмитриева Дарья Валерьевна ВК Москва

Линейный судья 2 Архипов Олег Юрьевич ВК Москва

Линейный судья 3 Вовниченко Александр 1К Калининград

Владимирович

Линейный судья 4 Сурминов Андрей Иванович 1К Уфа

Линейный судья 5 Яшаров Станислав

Геннадьевич

1К Московская

область

Линейный судья 6 Пехтерева Евгения Сергеевна 1К Новосибирск

Линейный судья 7 Леонова Анастасия

Григорьевна

1К Казань

Компьютерный протокол

Запасные судьи:

ВК: Баранов Михаил Юрьевич ВК Санкт-

Петербург

 Амелин Антон Викторович ВК Томск

1К: Яницкий Станислав

Вячеславович

1К Санкт-

Петербург

 Шемякова Мария

Владимировна

1К Калининград

 Мурашов Алексей

Вячеславович

1К Москва

 Пешков Павел Александрович 1К  Уфа

 Локтева Наталья Евгеньевна 1К Казань

2К: Алябьева Алина Андреевна 2К Ярославль

 Макаров Иван Сергеевич 2К Москва

 Логвин Владислав Игоревич 2К Санкт-

Петербург

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 17-

18.03.18, Ростов-на-Дону

Должность Ф.И.О судьи Квал.

кат.

Город

Главный судья Лигостов Александр

Борисович

1К Санкт-

Петербург

Зам. главного судьи Логвин Владислав Игоревич 2К Санкт-

Петербург

Главный секретарь Серганов Вадим Вадимович 2К Ростов-на-

Дону

Зам. главного секретаря Спинчевская Александра

Вячеславовна

2К Керчь

Технический судья 1 Цай  Юрий  Алексеевич 1К Аксай

Технический судья 2 Скопинцев Алексей

Владимирович

1К Москва

Технический судья 3 Яницкий Станислав

Вячеславович

1К Санкт-

Петербург

Технический судья 4 Баранов Михаил Юрьевич ВК Санкт-

Петербург

Линейный судья 1 Марков Матвей Эдуардович ВК Московская

область

Линейный судья 2 Лисицына Ирина Игоревна ВК Новосибирск

Линейный судья 3 Леонова Анастасия

Григорьевна

1К Казань

Линейный судья 4 Давиденко Светлана

Евгеньевна

1К Ростов-на-

Дону

Линейный судья 5 Ананьева Елена Владимировна 1К Москва

Линейный судья 6 Коляда Олеся Павловна 1К Симферополь

Линейный судья 7 Белград Вячеслав Николаевич 1К Москва

Компьютерный протокол

Запасные судьи:

ВК: Амелин Антон Викторович ВК Томск

 Хороших Андрей Васильевич ВК Московская

область

1К: Пешков Павел Александрович 1К  Уфа

 Пехтерева Евгения Сергеевна 1К Новосибирск

2К: Каргин Денис Владимирович 2К Северск

 Фоменко Марина

Александровна

2К Ростов-на-

Дону

 Лебедева Наталья Сергеевна 2К Калининград

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО

ОКРУГА, 24.03.18, Московская область

Должность Ф.И.О судьи Квал.

кат.

Город

Главный судья Сбитнев Иван Юрьевич 1К Москва

Зам. главного судьи Лапшин Александр

Дмитриевич

2К Новосибирск

Главный секретарь Ионов Денис Александрович 2К Москва

Зам. главного секретаря Винокурова Юлиана

Витальевна

2К Калининград

Технический судья 1 Локтева Наталья Евгеньевна 1К  Казань

Технический судья 2 Кекух Владимир Дмитриевич 1К Ростов-на-

Дону

Технический судья 3 Панферов Илья Игоревич 1К Москва

Технический судья 4 Деркач Елена Николаевна ВК Москва

Линейный судья 1 Баранов Михаил Юрьевич ВК Санкт-

Петербург

Линейный судья 2 Пайвина Наталья Викторовна ВК Тула

Линейный судья 3 Лигостов Александр

Борисович

1К Санкт-

Петербург

Линейный судья 4 Пироженко Людмила

Анатольевна

1К Керчь

Линейный судья 5 Московская Марина Сергеевна 1К Калининград

Линейный судья 6 Белград Вячеслав Николаевич 1К Москва

Линейный судья 7 Вовниченко Александр

Владимирович

1К Калининград

Компьютерный протокол

Запасные судьи:

ВК: Архипов Олег Юрьевич ВК Москва

 Дмитриева Дарья Валерьевна ВК Москва

1К: Николаев Алексей

Владимирович

1К Москва

 Шемякова Мария

Владимировна

1К Калининград

 Леонова Анастасия

Григорьевна

1К Казань

2К: Крохина Ирина Сергеевна 2К Калининград

 Цай Ирина Геннадьевна 2К Аксай

 Долгополова Надежда

Валерьвна

2К Москва

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО

ОКРУГА, 31.03.18, Санкт-Петербург

Должность Ф.И.О судьи Квал.

кат.

Город

Главный судья Панферов Алексей Игоревич 1К Москва

Зам. главного судьи Алябьева Алина Андреевна 2К Ярославль

Главный секретарь Белая Кристина Григорьевна 2К Ростов-

наДону

Зам. главного секретаря Макаров Иван Сергеевич 2К Москва

Технический судья 1 Сбитнев Иван Юрьевич 1К Москва

Технический судья 2 Лигостов Александр

Борисович

1К Санкт-

Петербург

Технический судья 3 Вовниченко Александр

Владимирович

1К Калининград

Технический судья 4 Дмитриева Дарья Валерьевна ВК Москва

Линейный судья 1 Лисицына Ирина Игоревна ВК Новосибирск

Линейный судья 2 Комаров Сергей

Владимирович

ВК Москва

Линейный судья 3 Кирина Ирина Александровна 1К Санкт-

Петербург

Линейный судья 4 Сурминов Андрей Иванович 1К Уфа

Линейный судья 5 Николаев Алексей 1К Санкт-

Владиславович Петербург

Линейный судья 6 Кустов Олег Викторович 1К Москва

Линейный судья 7 Пешков Павел Александрович 1К  Уфа

Компьютерный протокол

Запасные судьи:

ВК: Медведев Александр

Михайлович

ВК Москва

 Пайвина Наталья Викторовна ВК Тула

 Баранов Михаил Юрьевич ВК Санкт-

Петербург

1К: Белый Алексей Григорьевич 1К Ростов-на-

Дону

 Казаков Артем Александрович 1К Томск

 Давиденко Светлана

Евгеньевна

1К Ростов-на-

Дону

 Ананьева Елена Владимировна 1К Москва

 Козаков Михаил Валерьевич 1К Севастополь

2К: Быстрова Ольга Романовна 2К Москва

 Винокурова Юлиана

Витальевна

2К Калининград

 Зарипов Шамиль Рамилевич 2К Казань

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 14-15.04.18, Москва

Должность Ф.И.О судьи Квал.

кат.

Город

Главный судья Деркач Елена Николаевна ВК Москва

Зам. главного судьи Амелин Антон Викторович ВК Томск

Главный секретарь Яшаров Станислав

Геннадьевич

1К Московская

область

Зам. главного секретаря Скопинцев Алексей

Владимирович

1К Москва

Технический судья 1 Ананьева Елена Владимировна 1К Москва

Технический судья 2 Николаев Алексей

Владимирович

1К Москва

Технический судья 3 Марков Матвей Эдуардович ВК Московская

область

Технический судья 4 Цай Юрий Алексеевич 1К Аксай

Линейный судья 1 Архипов Олег Юрьевич ВК Москва

Линейный судья 2 Левков Кирилл Геннадьевич ВК Санкт-

Петербург

Линейный судья 3 Медведев Александр

Михайлович

ВК Москва

Линейный судья 4 Пайвина Наталья Викторовна ВК Тула

Линейный судья 5 Пироженко Людмила 1К Керчь

Анатольевна

Линейный судья 6 Морозов Михаил

Александрович

1К Московская

область

Линейный судья 7 Яницкий Станислав

Вячеславович

1К Санкт-

Петербург

Компьютерный протокол

Запасные судьи:

1К: Кирина Ирина Александровна 1К Санкт-

Петербург

 Панферов Алексей Игоревич 1К Москва

 Сбитнев Иван Юрьевич 1К Москва

 Белый Алексей Григорьевич 1К Ростов-на-

Дону

 Сысоев Сергей Николаевич 1К Москва

 Кустов Олег Викторович 1К Москва

 Пешков Павел Александрович 1К  Уфа

 Давиденко Светлана

Евгеньевна

1К Ростов-на-

Дону

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 14-15.04.18, Москва

Должность Ф.И.О судьи Квал.

кат.

Город

Главный судья Деркач Елена Николаевна ВК Москва

Зам. главного судьи Лисицына Ирина Игоревна ВК Новосибирск

Главный секретарь Шемякова Мария

Владимировна

1К Калининград

Зам. главного секретаря Скопинцев Алексей

Владимирович

1К Москва

Технический судья 1 Леонова Анастасия

Григорьевна

1К Казань

Технический судья 2 Панферов Илья Игоревич 1К Москва

Технический судья 3 Мурашов Алексей

Вячеславович

1К Москва

Технический судья 4 Хороших Андрей Васильевич ВК Московская

область

Линейный судья 1 Баранов Михаил Юрьевич ВК Санкт-

Петербург

Линейный судья 2 Локтева Наталья Евгеньевна 1К Казань

Линейный судья 3 Комаров Сергей

Владимирович

ВК Москва

Линейный судья 4 Дмитриева Дарья Валерьевна ВК Москва

Линейный судья 5 Сурминов Андрей Иванович 1К Уфа

Линейный судья 6 Лигостов Александр

Борисович

1К Санкт-

Петербург

Линейный судья 7 Пехтерева Евгения Сергеевна 1К Новосибирск

Компьютерный протокол

Запасные судьи:

1К: Кирина Ирина Александровна 1К Санкт-

Петербург

 Панферов Алексей Игоревич 1К Москва

 Сбитнев Иван Юрьевич 1К Москва

 Белый Алексей Григорьевич 1К Ростов-на-

Дону

 Сысоев Сергей Николаевич 1К Москва

 Кустов Олег Викторович 1К Москва

 Пешков Павел Александрович 1К  Уфа

 Давиденко Светлана

Евгеньевна

1К Ростов-на-

Дону

Голосовали:  «ЗА» 7
   «ПРОТИВ» 1
   «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 2
Решение принято.

Председательствующий:  / Н.В. Пайвина /

Секретарь:   / О.Ю. Архипов /